Томская область
Томский район

Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Корнилове № 4 А «16» марта 2 0 1 6 г.

О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные
должности, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Законом Томской области № 1 9 8 - 0 3 от 1 1 . 0 9 . 2 0 0 7 года «О
муниципальной службе»

Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1 . Утвердить комиссию по соблюдению требований
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные
должности, и урегулированию конфликта интересов в
следующем составе:

Председатель комиссии Юрмазова Наталья
Брониславовна Депутат Совета Корниловского поселения;

Заместитель председателя комиссии Жданов Сергей
Владимирович Депутат Совета Корниловского поселения;

Секретарь комиссии Микуленок Светлана Викторовна
управляющий Делами Администрации Корниловского
поселения;

Члены комиссии Панина Анастасия Михайловна
ведущий специалист Администрации Корниловского
поселения.

1 . Настоящее решение опубликовать и разместить на сайте муниципального

образования «Корниловское сельское поселение».
2 . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета поселения
Глава поселения) Г.М.Логвинов